PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MARACAJU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 015/2018

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO

 O CONSELHO CURADOR DO PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVID ÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS , Estado de Mato
Grosso do Sul no uso de suas atribuições e na forma prevista no subitem 8.3 do
Edital de Concurso Público nº 001/2018,

HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público nº 001/2018,
constante do Edital nº 014/2018, publicado em 11 de maio de 2018.

  O Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos, a contar da
data da publicação deste Edital.

Conselho Curador do Prevmmar – Serviço de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Maracaju, aos 19 de maio de 2018

MARILENE TESSER
Presidente do Conselho Curador do PREVMMAR